様式第３号（第４条関係）

年  月  日

中央市長  様

申請者  住  所

                 (所有者)  氏  名         ○印

                       電話番号    (   )

甲府都市計画中央市特別工業地区建築変更届

 甲府都市計画中央市特別工業地区建築条例施行規則第４条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり届け出ます。

申請地(地名地番)  中央市

許可年月日及び番号 年  月  日    第    号

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 理 由

添 付 書 類 許可書の写し・変更関係図書